
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

  

НАКАЗ 

м. Львів 

від                12.06.   2023  р.   №  

 
Про якість освіти і комунікації 
у ліцеї серед вчителів та адміністрації 
  

На виконання наказу  УО ДР ЛМР від 03.04.23 р. щодо системи оцінювання 
здобувачів освіти,  з метою розвитку оволодіння учнями ключовими 
компетентностями на основі педагогіки партнерства та особистісно орієнтованому 
підході  протягом навчального року використовувались різні методи збору 
інформації: вивчення документації( календарно-тематичні плани ), індивідуальне 
та групове інтерв’ю, спостереження за проведенням навчального заняття. У червні  
2023 р. проводилось опитування педагогів ліцею та проведено його  аналіз 
динамічними групами (довідка додається).  

                                                          НАКАЗУЮ: 
     1.  Підтримувати високу якість надання освітніх послуг та розширювати спектр      
освітніх послуг.                         - педагогічні працівники ліцею, постійно. 
     2. Педагогічним працівникам застосовувати освітні технології, спрямовані на 
формування ключових компетентностей і наскрізних умінь здобувачів освіти. 
                                                  - педагогічні працівники ліцею, постійно. 
     3. Педагогічним працівникам використовувати інформаційно-комунікаційні 
технологі в освітньому процесі для підвищення продуктивності роботи, 
раціональним шляхом досягати необхідного результату. 
                                                 - педагогічні працівники ліцею, постійно. 
     4. Педагогічним працівникам ліцею підвищувати професійний рівень і 
педагогічну майстерність шляхом курсової перепідготовки, участі у різноманітних 
тренінгах, конференціях, семінарах, вебінарах, онлайн-конкурсах, самоосвіта. 
                                                 - педагогічні працівники ліцею, систематично. 

5. Систематично проводити опитування учасників освітнього процесу щодо 
відповідності форм, методів навчання та викладання принципам 
академічної доброчесностіі. 

- динамічним групам, протягом року 



5.  Відстежувати позитивну динаміку та виявляти слабкі чи проблемні зони з 
метою вжиття своєчасних заходів. 

- динамічним групам , протягом року. 
6.  Переглянути наявне освітнє забезпечення у кабінетах та внести пропозиції 

кафедрам щодо його  оновлення. 
- головам методичних кафедр, протягом року. 

7. Переглянути методи стимулювання педагогів до освітньої діяльності. 
 

8.  При організації освітнього процесу, обранні освітніх курсів та факультативів  
враховувати думку здобувачів  освіти. 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
ліцею Кулиняк Г.С.. 
 
 
Директор ліцею                                                   Валентина ЗВЕЖИНСЬКА  

 


